Peter Sebesta - Telemont

Deodavatel:

Peter Sebesta - Telemont
Peter Sebesta

Namestie banikov 10

972 51 Handlova

IC0: 32951205

DIC: 1020585159

i€ DPH: SK1020585159
Telefon: 046/5475041

Mobil: 0905608138

Fax: 046/5475041

E-mail: telemont@telemont.eu

Prevadzkaren

Telemont
Namestie banikov 10
972 51 Handlova

FAKTURA ¢.15010

15010
0308

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

Objednavka C.: Zo dna:

Odberatel: ICO: 36349429
DIC: 2022092490
IC DPH: SK2022092490
Sprava majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T.Vansovej 24

971 01 Prievidza 1

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT:
IBAN:

Cislo uétu:

SK0711000000002627848039
2627848039 Kéd banky:

1100

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby:

Forma thrady:

MnozZstvo J.cena

Oznacenie dodavky

Fakturujeme Vam :

416:Euro 50TE Cash
1453:kniha fisk.pokladne
777:data kabel CA 101/micro
usb

57:pam.karta 2GB MSD

287,00
5,00
3,00

4,50

Sucet poloziek
SPOLU NA UHRADU

Vystavil: x
N PFTERSEBESH LEMONT
5 9!7\4‘2amcstie banf
97251 HA VA
K0 32951 205, 1O Swerthgsesiss
J "~
972 51 Handlovg
307-7172

14.01.2015
28.01.2015
14.01.2015

prikazom

Koneény prijemca:

Zlava Cena %DPH DPH EUR Celkom

20%
20%
20%

47,83
083
0,50

287,00
5,00
3,00

20%

0,75 450

49,91 299,50

299,50

Dovolujeme si Vas upozomit, ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeného na faktire, Vam mézeme Gétovat trok z omedkania v dohodnutej, resp.

zakonne) wike a zmluvnl pokutu (ak bola dohodnuta)

Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Ekenomicky a informacny systém POHODA

Zaklad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
249,59 20% 49 91 299 50
Peciatka :



